«20» июля 2022 г. 09 ч. 00 м. 

«19» августа 2022 г. 18 ч. 00 м. 

аукцион 

Форма подачи  

предложений о цене 

открытая по форме подачи предложений о 

размере арендной платы 

Начальный размер  

арендной платы (в год) 

539546,07 руб. (пятьсот тридцать девять 

тысяч пятьсот сорок шесть рублей 07 копеек)  

(6,13% от кадастровой стоимости земельного 

участка 8801730,40 руб. (восемь миллионов 

восемьсот одна тысяча семьсот тридцать 

рублей 07 копеек) 

Шаг аукциона 

16186,38 руб. (шестнадцать тысяч сто 

восемьдесят шесть рублей 38 копеек) (3% от 

начального годового размера арендной платы 

земельного участка) 

Задаток для участия в торгах в 

форме аукциона 

485591,46 руб. (четыреста восемьдесят пять 

тысяч пятьсот девяносто один рубль 46 

копеек) (90% от начального годового размера 

арендной платы земельного участка)  

Порядок внесения и возврат 

задатка  

Предоставление документа, 

подтверждающего внесение задатка, 

признается заключением соглашения о